Eu, EVERSON CARLOS DO NASCIMENTO MOREIRA, representante legal da 

empresa PRODÍGIO (EVERSON CARLOS DO NASCIMENTO MOREIRA ! ME), inscrita no 

CNPJ nº 37.210.133/0001-00, RECEBI do senhor JOSIMAR CUNHA RODRIGUES, inscrito 

no CPF nº 509.803.512-00, o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) referente ao 

pagamento de serviços prestados de acompanhamento, gestão, criação, produção, 

edição de imagens e texto e divulgação de conteúdo parlamentar nas páginas de redes 

sociais do mesmo durante o mês de OUTUBRO de 2025. Esse pagamento refere-se a